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부서: 안전총괄실

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 안전총괄실

안전총괄실 4,071,413 4,000,037 71,376

국 18,549 18,549 0

광 143,000 143,000 0

특 200,000 0 200,000

시 170,585 170,487 98

구 3,539,279 3,668,001 △128,722

재해 및 재난 예방 1,391,214 1,320,589 70,625

국 18,549 18,549 0

특 200,000 0 200,000

시 43,085 42,987 98

구 1,129,580 1,259,053 △129,473

재난사전예방 531,037 370,069 160,968

특 200,000 0 200,000

시 11,170 11,072 98

구 319,867 358,997 △39,130

재난재해대비 훈련 300 10,700 △10,400

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

○일반수용비 0 5,000 △5,000

― 재난대비훈련에 따른 물품구입 0 5,000 △5,000경정 0원

301 일반보상금 300 4,500 △4,200

09 행사실비보상금 300 4,500 △4,200

○재난대비 풍수해훈련참가자 급량비 0 4,200 △4,200경정 0원

401 시설비및부대비 0 1,200 △1,200

04 행사관련시설비 0 1,200 △1,200

○재난대비 풍수해훈련시설 설치비 0 1,200 △1,200경정 0원

재난복구지원 299,527 310,184 △10,657

시 9,670 9,572 98

구 289,857 300,612 △10,755

302 이주및재해보상금 59,270 59,172 98

시 1,470 1,372 98

구 57,800 57,800 0

02 민간인재해보상금 59,270 59,172 98

○이재민구호비(성립전) 1,470 1,372 98경정 1,470,000원

시 1,470 1,372 98

401 시설비및부대비 80,245 91,000 △10,755

01 시설비 80,245 91,000 △10,755

○가좌배수펌프장 자동운전 시스템 설치비

80,245 91,000 △10,755경정 80,245,000원

노후 방재시설물 정비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000
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부서: 안전총괄실

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 200,000 0 200,000

○가좌배수펌프장 노후 방재시설물 정비

200,000 0 200,000200,000,000원

특 200,000 0 200,000

재난대응 안전한국훈련 1,050 19,025 △17,975

201 일반운영비 1,050 19,025 △17,975

03 행사운영비 0 17,975 △17,975

○행사운영비 0 17,975 △17,975

― 재난대응 안전한국훈련(현장대응훈련)

0 14,825 △14,825

― 재난대응 안전한국훈련 참여자 급식비

0 3,150 △3,150

경정 0원

경정 0원

민방위관리 860,177 950,520 △90,343

국 18,549 18,549 0

시 31,915 31,915 0

구 809,713 900,056 △90,343

을지연습 20,540 24,540 △4,000

201 일반운영비 20,540 24,540 △4,000

01 사무관리비 20,540 24,540 △4,000

○일반수용비 20,540 24,540 △4,000

― 을지연습 관련서식(5종) 0 1,000 △1,000

― 을지연습 사무용품 및 물품구입 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

민방위시설 및 장비관리 112,207 117,392 △5,185

국 9,990 9,990 0

시 11,655 11,655 0

구 90,562 95,747 △5,185

201 일반운영비 47,620 48,892 △1,272

01 사무관리비 17,666 18,938 △1,272

○일반수용비 17,666 18,938 △1,272

― 민방위시설 전기안전점검 수수료 6,996 8,268 △1,272

ㆍ비상급수시설 5,928 7,200 △1,272경정 5,928,000원

401 시설비및부대비 27,087 31,000 △3,913

01 시설비 27,087 31,000 △3,913

○비상급수시설 사후관리(에어써징및수중모터펌

프교체) 17,087 21,000 △3,913경정 17,087,000원

공익근무요원관리 655,098 736,256 △81,158

201 일반운영비 5,098 8,300 △3,202

02 공공운영비 4,298 7,500 △3,202

○단체보험료 4,298 7,500 △3,202경정 4,298,000원

301 일반보상금 650,000 727,956 △77,956

08 공익근무요원보상금 650,000 727,956 △77,956

○출장비 14,668 17,424 △2,756경정 14,668,000원
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부서: 안전총괄실

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 민방위관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○중식비 400,000 475,200 △75,200경정 400,000,000원

행정운영경비(안전총괄실) 68,115 67,364 751

인력운영비 32,820 32,069 751

인력운영비 32,820 32,069 751

101 인건비 32,820 32,069 751

03 무기계약근로자보수 32,820 32,069 751

○펌프장 관리원 보수 32,820 32,069 751

― 기본급 14,489 14,052 437

― 상여금 4,347 4,216 131

― 명절휴가비 1,449 1,406 43

― 가계지원비 218 211 7

― 연차유급수당 1,308 1,275 33

― 시간외수당 3,680 3,580 100

경정 14,488,440원

경정 4,346,520원

경정 1,448,840원

경정 217,320원

경정 1,308,000원

경정 3,679,200원
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